MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO

REDISTRIBUIÇÃO DE PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO E DE

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 50/2017

RESULTADO DA PRÉ-ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO

O Diretor de Gestão de Pessoas torna público o resultado da Avaliação dos Pedidos de Redistribuição

de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico e de Técnicos Administrativos em Educação.

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

Candidato Área Pretendida Situação Motivo

Jocilene  Nogueira  de
Moraes

Assistente em
Administração

Deferido -

Beatriz  Nunes  dos
Santos

Auxiliar em
Administração

Indeferido
Não envio de oficio do Reitor da

instituição de origem
Claudia Soares Belo de
Barros

Secretaria Executiva Indeferido
Inscrição para cargo não objeto de

seleção

* NÃO HOUVE INSCRITOS PARA AS OUTRAS ÁREAS

DATAS E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

Candidato Área Pretendida Data Horário

Jocilene Nogueira de Moraes Assistente em Administração 31/10/2017 09:00

*Link para Web Conferência: http://webconf2.rnp.br/ifsertao_reitoria

JEAN LÚCIO SANTOS EVANGELISTA
Diretor de Gestão de Pessoas – DGP

Presidente da Comissão

http://webconf2.rnp.br/ifsertao_reitoria

		2017-10-26T16:58:57-0300
	JEAN LUCIO SANTOS EVANGELISTA
	Eu sou o autor deste documento